Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

От 15.01.2015 года                              №110

с. Обуховское

О работе добровольной народной дружины.

Заслушав информацию руководителя добровольной народной дружины

Чулошникова А.П. «О работе добровольной народной дружины» на

территории поселения,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о работе добровольной народной

дружины.

Председатель Думы МО

Обуховское сельское поселение

_______________  В.Ф.Кузнецов

 Глава МО

"Обуховское сельское поселение"

______________  В.И.Верхорубов